Avraham Wolfensohn (1934-2021)



Israël Pays:

Langue: Masculin Sexe:

Beit-Hanan (Palestine, aujourd'hui Israël), 21-03-1934 Naissance:

Mort: Haïfa (Israël), 26-07-2021

Héhreu

Note: Spécialiste de science politique. - Homme des services israéliens

> des renseignements. - Homme politique. - A été professeur, Haifa university et Technion-Israel institute of technology, Haïfa, Israël et directeur, Zalman Aranne Workers' college, Tel-Aviv, Israël. - A été maire adjoint, Rishon le Zion, Israël (en 1965). - A vécu à Rishon le Zion, Israël de 1943 à 1970. - Réside à Haïfa, Israël depuis 1970

Autres formes du nom: 'Abraham Wwlpenzwn (1934-2021) (hébreu)

(hébreu) אברהם וולפנזון (1934-2021) Abraham Wolfensohn (1934-2021)

ISNI: ISNI 0000 0000 8114 9157 (Informations sur l'ISNI)

Avraham Wolfensohn (1934-2021): œuvres (1 ressources dans data.bnf.fr)

Euvres textuelles (1)

"Raʻywn haʻabwdah bsiprwt yyidiyš beyn štey milhamwt ha 'wlam" (1991)

de Yiśra ' el Ḥayyim Bilezqi

avec Avraham Wolfensohn (1934-2021) comme Préfacier

AQ



Personnes ou collectivités en relation avec "Avraham Wolfensohn (1934-2021)" (2 ressources dans data.bnf.fr)

Personnes ou collectivités liées en tant que auteur d	u texte (1)
Yiśra ʾ el Ḥayyim Bilezַqi (1914-1992)	⊙ ?
Personnes ou collectivités liées en tant que éditeur s	ccientifique (1)
Golda Meir institute for social & labour research. Tel- Aviv	⊙ ?
Voir aussi (3 ressources dans data.bnf.fr)	
λ In DmF (1)	
À la BnF (1)	
Notice correspondante dans Catalogue général	